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Sokołów Podlaski, dnia 27.05.2026 r. 

 
 
KOMUNIKAT  Nr 10/2026  
 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sokołowie Podlaskim 
w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi ze zdroju ulicznego 
zlokalizowanego na sieci wodociągu publicznego Sokołów Podlaski przy ul. Lipowej 12. 
 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sokołowie Podlaskim informuje, że  
w wodzie pobranej 25.05.2026 r. ze zdroju ulicznego zlokalizowanego na sieci wodociągu 
publicznego Sokołów Podlaski przy ul. Lipowej 12, stwierdzono obecność bakterii 
Escherichia coli w liczbie – 44 jtk/100 ml, bakterie grupy coli w liczbie >80 jtk/100 ml  
i enterokoki w liczbie 12 jtk/100 ml 
Bakteria Escherichia coli i enterokoki uznawana są za najbardziej odpowiedni wskaźnik 
zanieczyszczenia kałowego wody.  
Woda ze zdroju ulicznego zlokalizowanego na sieci wodociągowej przy ul. Lipowej 12 
w Sokołowie Podlaskim jest nieprzydatna do spożycia przez ludzi. 
Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne podjęło działania mające na celu 
przywrócenie jakości wody spełniającej wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294). 
 
Uwaga: Woda może być używana wyłącznie do prac porządkowych (np. mycia podłóg)  
i spłukiwania toalet. 
 

                                     
 
 
Powyższe zalecenia obowiązują do czasu wydania kolejnego komunikatu. 
 
 

 
Z up. Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego  
w Sokołowie Podlaskim 
Kierownik Sekcji Żywności i Żywienia  
Grażyna Remiszewska 
/podpisano elektronicznie w systemie EZD RP/ 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski 
ul. Wolności 21, 08-300 Sokołów Podlaski 
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Do wiadomości: 

1. Przedsiębiorstwo Usług Inżynieryjno-Komunalnych Sp. z o.o. 
08-300 Sokołów Podlaski, ul. Kosowska 75 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


